งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิงก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงน่านที่ 2 จังหวัดน่าน 
จำนวน 1 แห่ง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0601 ตอน สี่แยกจ้างเผ ือก-ปีว ท ี่ตำบลผาส ิงห  ์
อำเภอเม ือง จังหวัดน่าน กม.382+341 (ด้านจ้าย) ในวันที่ 29 ตุลาคม 2564 เสนอราคาตํ่าส ุดใบราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 2,254,000 บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นสี่พันปาทถ้วน) น้ัน

ใน การน ี้ ห้างทุนส่วนจำกัด ชุนรีมก่อสร้าง ได ้ทำการเสนอราคาด ้วยวฐีประกวดราคา 
อ ิเล ็กทรอน ิกส ์ (e-Bidding) จนเสร ็จส ิ้น เร ียบร ้อยแล ้ว เป ็นผ ู้ม ืส ิทร ีเสนอราคาขอย ืนย ันว ่าได ้เสนอ  
ราคาสุดห้ายเป็นจำนวนเงิน 2,254,000 บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

จํงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

@ 1) *  • r f ’ . O t f ,  น ? * -

(นายอภิซาด ขาญธัญกร)
ผอ.ขหิ.รก.พ อ.พ .นานที่ ^ ‘๘

ขอแสดงความา
% น1รา!/*!

โทรด้พห์มือถึอ 090 319 0779

ใบณนอราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน,ผู้อำนวยการแขวงทางหลไงนา่นที ่ Is